PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

DIRETORIA DE PESQUISA

EDITAL Nº 067/2019
PRÊMIO DE MENÇÃO HONROSA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA

EDITAL DE RETIFICAÇÃO

O Diretor de Pesquisa, torna público a retificação do Edital nº 065/2019 Prêmio de Menção

Honrosa de Iniciação Científica:

I - Onde se lê:

CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS - PIBIS

2º LUGAR LUIZ GABRIEL DO PRADO LUDWIG
ANTÔNIO  JOÃO  HOCAYEN  DA
SILVA

ANÁLISE  DA INFLUÊNCIA
DE
VARIÁVEIS
SOCIOECONÔMICAS E
DEMOGRÁFICAS SOBRE O
NÍVEL DE
ALFABETIZAÇÃO
FINANCEIRA DE
GRADUANDOS DO CURSO
DE
ADMINISTRAÇÃO  DA
UNICENTRO/IRATI

Leia-se:

CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS - PIBIS

2º LUGAR MARIA GABRIELA PABIS
ANTÔNIO  JOÃO  HOCAYEN  DA
SILVA

ANÁLISE  DA INFLUÊNCIA
DE  VARIÁVEIS
SOCIOECONÔMICAS  E
DEMOGRÁFICAS SOBRE O
NÍVEL  DE
ALFABETIZAÇÃO
FINANCEIRA  DE
GRADUANDOS DO CURSO
DE  ADMINISTRAÇÃO  DA
UNICENTRO/IRATI

Guarapuava, 28 de outubro de 2019.

Prof. Dr. Luciano Farinha Watzlawick,
Diretor de Pesquisa.

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

1
Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 –
GUARAPUAVA – PR

Campus CEDETEG: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR
Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/